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REPUBLIKA E SHOIPERISE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK
BASHKIA KUCOVE

VENDIM
Nr 9, Datié 14/10/2024
“TAKIME KONSULTATIVE MBI KERKESAT PRIORITARE PEER HARTIMIN E
PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2025-2027".

Bazuar né ligjin nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisien Vendore™, Neni 18 dhe 54, né ligjin
nr.146/2014, “Pér Njoftimin dhe Konsultimin publik” dhe Rregullores sé Késhillit Bashkiak pér

Konsultimet Publike,
VENDOSI:

1. Fillimin e progedurés ptr realizimin ¢ Konsultimit Publik t& projektaktit 1€ buxhetit
afatmesém (PBA) 2025-2027 .

Ndarjen e datave pér Konsultimin Publik sipas grafikut 1€ méposhtém:

b

e Njésia Administrative Kozarc, dité e Enjte, date 17.10.2024, ora 11:00, vendi
Godina e Njésia Administrative Kozare.

3. Komisioni i Ekonomisé dhe Financave (& Késhillit Bashkiak per planifikimin dhe

realizimin ¢ Konsultimit publik duke pércaktuar afatet ¢ realizimit & progesit (&

K onsultimit duke u asistuar nga Sekretariati i Késhillit Bashkiak.
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